

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第4頁 共11頁

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
三	結構體工程					
1	放樣	M2	2,743.12	72	197,505	
2	鋼管鷹架	M2	2,843.83	288	819,023	4750 CNS
3	安全防護網(尼龍網)	M2	2,662.55	49	129,400	
4	鷹架安全斜屏(鐵製)	M	107.12	1,026	109,905	
5	三角托架	組	58.00	486	28,188	
6	安全夾板	M	107.12	702	75,198	
7	中欄杆	M	3,133.26	32	101,518	
8	安全母索	M	3,133.26	32	100,264	
9	建物四周防墜網	M	1,672.72	108	180,654	
10	安全樓梯	支	67.00	1,080	72,360	
11	1F室內空間挑空裝修施工架H=450cm	M2	362.42	194	70,455	
12	R1F室內空間挑空裝修施工架H=490cm	M2	29.56	194	5,746	
13	B1F-1F斜車道出口室內挑空裝修施工架H=460-612cm	M2	159.43	194	30,993	
14	B1F-1F斜車道出口室內挑空模板支撐架H=460-612cm	M2	50.23	302	15,190	
15	電梯升降道內部施工架H=3150cm	M2	314.72	194	61,181	
16	2000PSI預拌混凝土壓送澆築	M3	50.88	2,835	144,251	
17	4000PSI預拌混凝土壓送澆築	M3	2,456.37	3,240	7,958,639	
18	普通鋼筋及彎紮組立SD280(#3)	噸	64.06	26,244	1,681,191	
19	高拉力鋼筋及彎紮組立SD420W(#4-#10)	噸	493.38	28,314	13,969,561	
20	清水模板	M2	2,201.06	702	1,545,144	
21	普通模板	M2	#####	594	6,409,420	
22	柱鋼筋續接器#8	支	68.00	120	8,146	
23	柱鋼筋續接器#10	支	908.00	152	138,107	
24	柱鋼筋續接器#8轉#10	支	268.00	152	40,763	
25	浴廁地坪鋪10cmTH輕質混凝土	M3	6.36	1,847	11,752	
	小計				33,904,553	
四	泥水裝修工程					
	隔間牆工程					
1	矽酸鈣板輕隔間牆(室內裝修工程)	式	1.00		-	由室裝設計規劃不列入本次數量估算
	地坪裝修工程					
2	地坪鋪花崗石90*90cm	M2	1,809.73		-	由業主自行規劃施作
3	地坪鋪地磚50*50cm-大門入口	M2	20.44	986	20,160	暫定材料
4	斜車道地坪抵石子(粗面)	M2	121.55	1,320	160,478	
5	地坪鋪大理石60*60cm	M2	64.59		-	由業主自行規劃施作

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第5頁 共11頁

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
6	地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-無障礙廁所	M2	5.60	1,330	7,455	
7	地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-陽台	M2	104.79	1,185	124,207	
8	地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-AC設備平台	M2	3.74	1,185	4,431	
9	地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-廚房	M2	38.79	1,185	45,972	
10	地坪鋪花崗石90*90cm-背面入口階梯平台	M2	6.12		-	由業主自行規劃施作
11	地坪整體粉光+EPOXY	M2	333.02	690	229,783	
12	地坪鋪花崗石90*90cm-公共樓梯	M2	244.56		-	由業主自行規劃施作
13	水箱地坪1:2防水粉刷貼30*30石英磚	M2	10.37	1,500	15,547	
14	無障礙樓梯地面大理石引導警示帶	處	10.00	1,300	13,000	
15	無障礙電梯地面大理石引導警示帶	處	7.00	600	4,200	
16	屋面防水粉刷+磨石子地磚4cm	M2	462.15	1,320	610,039	
	內牆裝修工程(含踢腳)					
17	內牆1:3水泥粉光刷水泥漆(虹牌)	M2	2,819.26	560	1,579,915	
18	內牆1:2防水粉光刷水泥漆(虹牌)	M2	224.21	596	133,609	
19	內牆貼大理石(電梯入口正面)	M2	76.20		-	由業主自行規劃施作
20	水箱內牆1:2防水粉刷貼30*30石英磚	M2	43.86	1,500	65,791	
21	內牆貼大理石-男女廁及浴廁	M2	391.50		-	由業主自行規劃施作
22	內牆貼60*30cm高級壁磚-無障礙廁所	M2	27.28	1,570	42,833	
23	內牆貼60*30cm高級壁磚-廚房	M2	75.88	1,570	119,133	
24	金庫內牆防爆不鏽鋼	M2	117.77	6,000	706,621	
25	停車空間及車道刷反光警示帶油漆H=100	M	63.89	120	7,667	
	平頂裝修工程					
26	平頂清水模磨平批土刷水泥漆(虹牌)	M2	529.80	195	103,522	
27	過樑1:3水泥粉光刷水泥漆(虹牌)	M2	170.15	560	95,284	
28	梯背1:3水泥粉光刷水泥漆(虹牌)	M2	212.73	560	119,130	
29	平頂釘輕鋼架高級礦纖板天花-辦公室	M2	1,736.77	540	937,857	含梯廳
30	平頂釘輕鋼架高級礦纖板天花-廁所及浴廁	M2	69.14	540	37,335	
31	平頂釘輕鋼架高級礦纖板天花-廚房	M2	38.70	540	20,899	
32	金庫平頂釘防爆不鏽鋼天花	M2	41.94	6,000	251,626	
33	平頂釘鋁版天花-大門入口	M2	10.64	1,550	16,492	
34	水箱平頂1:2防水粉刷貼10*10方塊磚	M2	7.70	1,160	8,927	
	外部裝修工程					
35	外牆貼花崗石	M2	1,443.28		-	由業主自行規劃施作
36	外牆抵天然石(白水泥3分霓虹石)	M2	1,912.55	1,600	3,060,531	台灣技工
37	女兒牆內側抵石子	M2	143.39	1,540	220,849	台灣技工
38	花台牆抵石子	M2	42.08	1,540	64,796	台灣技工
	小計				8,828,089	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第6頁 共11頁

項次	項 目 及 規 格	單 位	數 量	單 價	複 價	備 註
五	防水工程					
1	車道截水溝防水處理W=30CM	M2	16.64	435	7,237	
2	大底防水層處理	M2	488.66	200	97,733	
3	地下室外牆止水帶	M	185.61	250	46,402	
4	地下室外牆刷柏油+1:3防水水泥粉刷+七厘石防水處理	M2	253.00	1,130	285,951	
5	廢水池及雨水滯洪池1:2防水粉刷	M2	127.32	435	55,384	
6	消防水池1:2防水粉刷	M2	95.05	435	41,349	
7	電梯機坑1:2防水粉刷	M2	27.54	435	11,979	
8	浴廁地坪防水處理	M2	71.01	300	21,304	
9	浴廁牆面防水處理至天花板	M2	422.89	300	126,866	
10	廚房地坪防水處理	M2	38.89	300	11,666	
11	廚房牆面防水處理至天花板	M2	76.25	300	22,876	
12	陽台防水處理(滾上牆面30cm)	M2	145.23	340	49,377	
13	屋頂平台防水隔熱責任施工	M2	560.06	820	459,252	
14	斜車道防水處理(滾上牆面30cm)	M2	129.17	340	43,918	
15	水箱內部防水處理	M2	54.23	660	35,789	
16	外牆窗框防水	M	1,356.42	120	162,770	
17	外牆樓層接縫防水	M	741.22	180	133,419	
18	BF外牆內側抗負水壓防水	M2	310.00	1,190	368,900	
	小 計				1,982,171	
六	門窗工程					
1	D1(120*220)防火門(具遮煙性)	樘	12.00	38,000	456,000	
2	D2(95*270)雕花實心門(美國松木)	樘	1.00	13,500	13,500	
3	D3(95*220)不鏽鋼門	樘	2.00	30,000	60,000	
4	D4(120*220)不鏽鋼門	樘	5.00	38,000	190,000	
5	D5(95*270)不鏽鋼門	樘	8.00	30,000	240,000	
6	D6(120*220)不鏽鋼門	樘	3.00	38,000	114,000	
7	D8(180*210)防火門	樘	1.00	57,000	57,000	
8	D9(120*220)防火門	樘	1.00	35,000	35,000	
9	D10(95*195)不鏽鋼門	樘	1.00	28,000	28,000	
10	D11(120*220)不鏽鋼門	樘	2.00	38,000	76,000	
11	D12(80*220)塑鋼門	樘	15.00	8,500	127,500	
12	DW1(360*270)落地鋁窗	樘	1.00	64,152	64,152	
13	DW2(380*340)落地自動鋁門窗	樘	1.00	135,272	135,272	
14	SD1(450*375)電動不鏽鋼捲門	樘	1.00	155,656	155,656	
15	SD2(520*315)防火電動不鏽鋼捲門	樘	1.00	152,117	152,117	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第7頁 共11頁

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
16	SD3(720*375)電動鏤空捲門	樘	1.00	257,750	257,750	
17	SD4(180*365)透明式安全捲門	樘	1.00	94,497	94,497	
18	SD5(435*350)透明式安全捲門	樘	1.00	219,223	219,223	
19	W1(265*70+265*250)氣密鋁窗	樘	1.00	55,968	55,968	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
20	W2(120*70+120*250)氣密鋁窗	樘	3.00	16,632	49,896	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
21	W3(205*340)氣密鋁窗	樘	2.00	46,002	92,004	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
22	W4(100*110)氣密鋁窗	樘	15.00	7,260	108,900	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
23	W5(120*160)氣密鋁窗	樘	55.00	12,672	696,960	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
24	W6(80*230)氣密鋁窗	樘	2.00	12,144	24,288	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
25	W7(120*110)氣密鋁窗	樘	4.00	8,712	34,848	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
26	W8(80*80)氣密鋁窗	樘	1.00	4,224	4,224	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
27	W9(125*75)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	5.00	9,281	46,406	
28	W10(220*80)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	2.00	17,424	34,848	
29	W11(120*70+120*120)氣密鋁窗	樘	22.00	15,048	331,056	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
30	W12(270*70+270*120)氣密鋁窗	樘	1.00	33,858	33,858	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
31	W13(380*210)氣密鋁窗	樘	1.00	52,668	52,668	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
32	W14(80*335)氣密鋁窗	樘	9.00	17,688	159,192	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
33	W15(120*80)氣密鋁窗	樘	4.00	6,336	25,344	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
34	W16(128*70+128*120)氣密鋁窗	樘	3.00	16,051	48,154	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
35	W17(130*70+130*120)氣密鋁窗	樘	9.00	16,302	146,718	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
36	W18(50*110)氣密鋁窗	樘	2.00	4,840	9,680	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
37	W19(100*55)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	1.00	5,445	5,445	
38	W20(80*175)氣密鋁窗	樘	1.00	9,240	9,240	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
39	W21(120*80)氣密鋁窗	樘	3.00	6,336	19,008	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
40	W22(100*80)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	1.00	7,920	7,920	
41	W23(180*110)氣密鋁窗	樘	1.00	13,068	13,068	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
42	W24(55*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	2.00	5,990	11,979	
43	W25(45*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	4.00	4,901	19,602	
44	W26(60*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	9.00	6,534	58,806	
45	W27(65*65)上下鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)	樘	2.00	4,183	8,366	
46	W28(110*60)氣密鋁窗	樘	3.00	5,808	17,424	鵝牌(1301.951.953)或錦鉉(性能窗型含塞水路)(60-80m μ)
47	W29(95*110)氣密鋁窗-二次拆除窗框	樘	1.00	2,500	2,500	
48	5+5mm安全藍色反射玻璃	才	3,043.61	180	547,850	
49	5+5mm安全玻璃	才	355.36	160	56,858	
50	8mm藍色反射玻璃	才	39.98	100	3,998	
51	5mm玻璃	才	4.80	65	312	
52	門窗水泥砂漿嵌縫-防火門/不鏽鋼門	M	212.95	160	34,072	
53	門窗水泥砂漿嵌縫-鋁質	M	1,056.48	80	84,519	
54	門窗水泥砂漿嵌縫-塑鋼門	M	80.34	80	6,427	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效。

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第8頁 共11頁

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
55	門窗水泥砂漿嵌縫-木門	M	6.54	80	523	
56	門窗水泥砂漿嵌縫-不鏽鋼捲門	M	39.35	160	6,295	
57	門窗矽利康-防火門/不鏽鋼門	M	425.91	160	68,145	
58	門窗矽利康-鋁質	M	2,112.96	200	422,593	
59	門窗矽利康-塑鋼門	M	160.68	150	24,102	
60	門窗矽利康-木門	M	13.08	100	1,308	
61	門窗矽利康-不鏽鋼捲門	M	78.69	200	15,738	
62	室裝設計門窗	式	1.00		-	由室裝設計規劃不列入本次數量估算
	小計				5,876,776	
七	外部金屬工程					
1	1F背面入口不鏽鋼框+10mm深色安全玻璃採光罩120*122.5cm	座	1.00	6,600	6,600	
2	1F地下室排風口不鏽鋼框+5+5mm安全玻璃採光罩571*75cm	座	1.00	51,390	51,390	
3	1F背面入口階梯壁式不鏽鋼扶手	M	2.06	2,160	4,450	
4	1F背面入口階梯立式不鏽鋼欄杆H=90cm	M	0.72	3,000	2,163	
5	背面AC設備陽台深銅色垂直鋁格柵243*1605cm	檯	1.00	210,608	210,608	
6	1F左側外牆深銅色垂直鋁格柵87*275cm	檯	3.00	12,920	38,759	
7	外牆金屬建物案名(澎湖第二信用合作社)120*120cm	字	9.00	5,000	45,000	
8	1F入口外牆金屬建物案名(澎湖二信總社)65*65cm	字	6.00	3,500	21,000	
9	5F正面景觀陽台金屬框架+強化玻璃欄杆H=120cm	M	6.18	6,240	38,563	
	小計				418,532	
八	雜項工程					
1	樓梯花梨木扶手金屬欄杆H=90cm	M	98.31	3,500	344,073	
2	無障礙樓梯立式不銹鋼扶手欄杆H=80cm	M	49.36	3,000	148,080	
3	無障礙樓梯壁式不銹鋼扶手欄杆	M	50.59	2,160	109,273	
4	1F室內階梯花梨木扶手金屬欄杆H=90cm	M	2.16	3,500	7,571	
5	電梯機坑不銹鋼爬梯H=215cm	座	1.00	7,525	7,525	
6	消防水池內不銹鋼爬梯H=150cm	座	1.00	5,250	5,250	
7	廢水池內不銹鋼爬梯H=150cm	座	1.00	5,250	5,250	
8	雨水滯洪池內不銹鋼爬梯H=150cm	座	1.00	5,250	5,250	
9	R1F水箱內不銹鋼爬梯H=230cm	座	2.00	8,050	16,100	
10	R1F水箱外不銹鋼爬梯H=255cm	座	1.00	8,925	8,925	
11	R2F屋突外側不銹鋼爬梯H=500cm	座	1.00	17,500	17,500	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第9頁 共11頁

項次	項目及規格	單位	數量	單價	複價	備註
12	廢水池不銹鋼人孔蓋板附鎖75*75cm	座	1.00	8,500	8,500	
13	雨水滯洪池不銹鋼人孔蓋板附鎖75*75cm	座	1.00	8,500	8,500	
14	消防水池不銹鋼人孔蓋板附鎖75*75cm	座	1.00	8,500	8,500	
15	R1F水箱不銹鋼人孔蓋板附鎖75*75cm	座	2.00	8,500	17,000	
16	廁所不銹鋼門檻(D12--L=80cm)	支	15.00	1,200	18,000	
17	無障礙廁所不銹鋼門檻(D11--L=120cm)	支	1.00	2,000	2,000	
18	陽台不銹鋼門檻(D5--L=95cm)	支	8.00	1,500	12,000	
19	1F背面入口不銹鋼門檻(D3--L=95cm)	支	1.00	1,500	1,500	
20	RF屋頂平台不銹鋼門檻(D6--L=120cm)	支	1.00	2,000	2,000	
21	金庫防爆金屬門W180*280cm	樘	1.00		-	由業主自行規劃施作
22	金庫防爆金屬門W161*280cm	樘	1.00		-	由業主自行規劃施作
23	廁所搗擺隔間H=250cm	M2	55.36	3,200	177,160	
24	小便斗隔板	片	5.00	3,000	15,000	
25	廁所小便斗背靠管道牆含黑色大理石蓋板 H=135cm L=20cm	M	11.64	2,970	34,568	
26	車道鋁合金手動防水閘門W485*H90cm	樘	1.00	95,000	95,000	
27	車道截水溝含不銹鋼格柵蓋板W30cm	M	10.60	4,500	47,694	
28	廚房不銹鋼烤漆排煙管罩頭	個	1.00	950	950	
29	汽車停車位劃線250*550cm	位	2.00	900	1,800	
30	無障礙汽車停車位劃線350*600cm含地面標誌	位	1.00	1,350	1,350	
31	柱角防撞護條	支	5.00	1,000	5,000	
32	汽車輪檔(位/2支)	組	3.00	3,500	10,500	
33	廣角圓凸鏡	個	2.00	4,000	8,000	
34	地下室停車空間車道線及方向指示油漆	式	1.00	50,000	50,000	
35	交通標誌及出車警示燈	式	1.00	35,000	35,000	
36	指標.反光板及限高橫桿工程	式	1.00	75,000	75,000	
37	無障礙廁所不銹鋼扶手	間	1.00	4,500	4,500	
38	排水暗溝	M	45.32	4,200	190,344	
39	陰井60*60cm含蓋板	座	2.00	10,000	20,000	
40	陽台地坪排水淺溝	M	20.83	300	6,248	
41	屋頂平台地坪排水淺溝	M	125.75	300	37,726	
42	無障礙停車格告示牌	只	1.00	15,000	15,000	
43	無障礙室外通路引導標誌	只	1.00	15,000	15,000	
44	無障礙停車位入口引導	座	1.00	6,000	6,000	
45	無障礙廁所引導標誌	組	1.00	12,000	12,000	
	小計				1,616,635	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第10頁 共11頁

項次	項 目 及 規 格	單 位	數 量	單 價	複 價	備 註
九	設備工程					
1	15人份生活化污水處理設施	座	1.00	57,000	57,000	
2	30人份生活化污水處理設施	座	1.00	127,000	127,000	
3	無障礙電梯15人份7停	部	1.00		-	包含內部裝修(由業主自行規劃施作)
4	地下室不銹鋼水塔5T	座	3.00		-	屬機電工程
5	屋頂平台不銹鋼水塔10T	座	4.00		-	屬機電工程
6	茶水間整體人造石檯面廚具L=265cm	套	3.00	35,333	106,000	
7	茶水間整體人造石檯面廚具L=196cm	套	1.00	26,133	26,133	
8	茶水間整體人造石檯面廚具L=148cm	套	2.00	19,733	39,467	
9	茶水間整體人造石檯面廚具L=140cm	套	1.00	18,667	18,667	
10	茶水間整體人造石檯面廚具L=94cm	套	4.00	12,533	50,133	
11	洗碗間不銹鋼洗碗槽L=265cm	座	1.00	13,250	13,250	
	小 計				437,650	
十	店舖及停車場工程					
1	放樣-店舖	M2	25.73	80	2,058	
2	機具挖土方-店舖	M3	19.12	200	3,823	
3	回填土方-店舖	M3	9.85	150	1,478	
4	廢土運棄(含棄土證明)-店舖	M3	9.26	800	7,412	
5	2000PSI預拌混凝土壓送澆築-店舖	M3	1.70	2,196	3,723	
6	3000PSI預拌混凝土壓送澆築-店舖	M3	10.04	2,400	24,096	
7	普通鋼筋及彎紮組立SD280(#3-#5)-店舖	噸	0.47	29,160	13,705	
8	高拉力鋼筋及彎紮組立SD420W(#6-#10)-店舖	噸	0.66	31,460	20,764	
9	普通模板-店舖	M2	32.28	550	17,754	
10	3000PSI預拌混凝土壓送澆築-戶外地坪	M3	33.18	3,100	102,858	
11	鋼構工程	式			-	
(1)	型鋼SN400B	噸	1.91	27,000	51,570	熱浸鍍鋅
(2)	基礎螺栓M20(L=1000mm)	組	32.00	250	8,000	
(3)	高拉力螺栓M16	組	16.00	19	304	
(4)	高拉力螺栓M20	組	28.00	21	588	
(5)	高拉力螺栓M22	組	16.00	23	368	
(6)	防火漆	M2	72.00	432	31,104	
(7)	無收縮水泥 T=3cm	M3	0.03	35,000	1,050	
(8)	19 \$ 風拉桿	組	2.00	4,500	9,000	
(9)	電焊條	噸	1.91	13,000	24,830	
(10)	製作放樣	噸	1.91	10,500	20,055	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

估價單

工程名稱：澎湖第二信用合作社興建大樓工程(建築)
 施工地點：澎湖縣馬公市

第11頁 共11頁

項次	項 目 及 規 格	單位	數量	單 價	複 價	備 註
(11)	吊裝固定	噸	1.91	7,500	14,325	
(12)	噴砂除銹油漆	噸	1.91	4,500	8,595	
(13)	半成品運費	噸	1.91	2,500	4,775	
12	斜屋面烤漆鋼板(具半小時防火時效)	M2	35.06	2,250	78,888	
13	斜屋面15cmPVC天溝	M	8.45	450	3,801	
14	屋脊鋼板收邊	M	4.22	1,000	4,223	
15	屋簷鋼板收邊	M	16.81	800	13,448	
16	外牆開口鋼板收邊	M	22.51	800	18,004	
17	外牆轉角鋼板收邊	M	12.44	1,000	12,442	
18	外牆烤漆鋼板(具一小時防火時效)	M2	62.37	2,375	148,120	
19	輕質灌漿牆-廁所	M2	6.11	1,200	7,332	
20	地坪整體粉光-停車場	M2	221.18	75	16,589	暫定材料
21	地坪整體粉光-店舖	M2	22.04	75	1,653	暫定材料
22	地坪1:3水泥粉刷-廁所	M2	1.50	420	632	暫定材料
23	輕隔間批土整平刷水泥漆(虹牌)	M2	5.61	165	926	暫定材料
24	輕隔間批土整平刷水泥漆(虹牌)-廁所	M2	4.94	165	815	暫定材料
25	平頂釘輕鋼架高級礦纖板天花-廁所	M2	1.46	540	786	
26	浴廁地坪防水處理(店舖)	M2	1.55	250	389	
27	浴廁牆面防水處理至天花板(店舖)	M2	11.65	250	2,913	
28	D12(80*220)塑鋼門-店舖	樘	1.00	8,500	8,500	
29	SD6(305*270)電動不鏽鋼捲門	樘	1.00	79,351	79,351	
30	W30(140*160)鋁窗	樘	2.00	12,320	24,640	
31	W31(50*60)鋁窗	樘	1.00	2,640	2,640	
32	8mm玻璃	才	48.26	90	4,343	
33	門窗矽利康-塑鋼門(店舖)	M	10.71	150	1,607	
34	廁所不銹鋼門檻(D12--L=80cm)-店舖	支	1.00	1,200	1,200	
35	6人份生活化污水處理設施	座	1.00	45,000	45,000	
	小 計				850,476	

本標單需填寫清楚,若有修改應加蓋印章否則無效.

廠 商

印

負責人

印

業 主:有限責任澎湖第二信用合作社

工程名稱:澎湖第二信用合作社興建大樓工程(單價分析)

壹.一.1		工程項目		基地整地及運棄			單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	挖土機租金(含司機)		式	1.00	522,500.00	522,500.00		
2.	垃圾清運(含證明費)		式	1.00	304,000.00	304,000.00		
3.	燃油費及其它雜資		式	1.00	127,895.00	127,895.00		
				每	式	單價計	954,395.00	

壹.一.3		工程項目		安全圍籬(含大門)			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	圍籬鋼板		m2	2.40	175.00	420.00		
2.	圍籬固定角材		式	1.00	142.00	142.00		
3.	圍籬按裝及拆除工資		m	1.00	304.00	304.00		
4.	圍籬大門(含小門)		式	1.00	57.00	57.00		
5.	PC防溢座		m	1.00	285.00	285.00		
6.	五金另料		式	1.00	12.00	12.00		
				每	M	單價計	1,220.00	

壹.一.4		工程項目		臨時水電費			單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	臨時電費		式	1.00	410,400.00	410,400.00		
2.	臨時水費		式	1.00	273,600.00	273,600.00		
				每	式	單價計	684,000.00	

壹.一.5		工程項目		臨時清潔水池及洗車設備			單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	洗車台硬體設施(含完工打除)		座	1.00	68,400.00	68,400.00		
2.	洗車設備		式	1.00	22,800.00	22,800.00		
3.	管線管路費(含工資)		式	1.00	14,250.00	14,250.00		
4.	工具損耗		式	1.00	8,550.00	8,550.00		
				每	式	單價計	114,000.00	

壹.一.9		工程項目		工地臨時水電設備費			單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	臨時電設備費		式	1.00	33,250.00	33,250.00		
2.	臨時水設備費		式	1.00	23,750.00	23,750.00		
3.	管線管路費		式	1.00	14,250.00	14,250.00		
4.	按裝及拆除工資		式	1.00	14,250.00	14,250.00		
5.	零星工料		式	1.00	9,500.00	9,500.00		
				每	式	單價計	95,000.00	

壹.一.14		工程項目	臨時工務所搭設及事務設備費				單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	工務所租賃費		式	1.00	95,000.00	95,000.00		
2.	工務所辦公家具		式	1.00	47,500.00	47,500.00		
3.	工務所辦公設備		式	1.00	71,250.00	71,250.00		
4.	簡易裝潢		式	1.00	47,500.00	47,500.00		
5.	零星工料		式	1.00	23,750.00	23,750.00		
每 式 單 價 計						285,000.00		

壹.一.23		工程項目	雜項費用				單位	式
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	開.竣工設施		式	1.00	57,000.00	57,000.00		
2.	吊運機具費		式	1.00	190,000.00	190,000.00		
3.	道路管制		式	1.00	47,500.00	47,500.00		
4.	臨時道路鋪設		式	1.00	46,086.40	46,086.40		
每 式 單 價 計						340,586.40		

壹.二.6		工程項目	預壘排樁挖掘工資 $\phi=30\text{CM}$ L=10.0M				單位	支
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	機具設備費		式	1.00	15,730.00	15,730.00		
2.	工資		式	1.00	6,740.00	6,740.00		
3.	機具搬運費		式	1.00	900.00	900.00		
4.	損料及油耗		式	1.00	130.00	130.00		
每 支 單 價 計						23,500.00		

壹.二.7		工程項目	預壘排樁-鋼筋加工及組立SD280(#3-#5)				單位	噸
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	普通鋼筋SD280		噸	1.00	21,610.00	21,610.00		
2.	工廠加工費		噸	1.00	500.00	500.00		
3.	運費		式	1.00	400.00	400.00		
4.	鋼筋綁紮工資		噸	1.00	6,500.00	6,500.00		
5.	五金另料(鐵絲等)		式	1.00	150.00	150.00		
每 噸 單 價 計						29,160.00		

壹.二.8		工程項目	預壘排樁-鋼筋加工及組立SD420(#6-#10)				單位	噸
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	高拉鋼筋SD280W		噸	1.00	22,610.00	22,610.00		
2.	工廠加工費		噸	1.00	500.00	500.00		
3.	運費		式	1.00	400.00	400.00		
4.	鋼筋綁紮工資		噸	1.00	6,500.00	6,500.00		
5.	五金另料(鐵絲等)		式	1.00	150.00	150.00		
每 噸 單 價 計						30,160.00		

壹.二.22		工程項目		機具挖土方			單位	M3
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	挖土機工資		m3	1.00	185.00	185.00		
2.	工具損耗		式	1.00	15.00	15.00		
每				M3	單價計	200.00		

壹.二.23		工程項目		回填土方			單位	M3
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	挖土機工資		m3	1.00	140.00	140.00		
2.	工具損耗		式	1.00	10.00	10.00		
每				M3	單價計	150.00		

壹.三.1		工程項目		放樣			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	測量儀器費		式	1.00	22.50	22.50		
2.	人工配合費		式	1.00	49.50	49.50		
每				M2	單價計	72.00		

壹.三.2		工程項目		鋼管鷹架			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋼管鷹架租金		m2	1.00	90.00	90.00		
2.	按裝及拆除工資		m2	1.00	184.50	184.50		
3.	損料及運費		式	1.00	13.50	13.50		
每				M2	單價計	288.00		

壹.三.3		工程項目		安全防護網(尼龍網)			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	防塵網		m2	1.00	27.00	27.00		
2.	按裝及拆除工資		m2	1.00	18.00	18.00		
3.	損料及運費		式	1.00	4.00	4.00		
每				M2	單價計	49.00		

壹.三.4		工程項目		鷹架安全斜屏(鐵製)			單位	M
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	安全斜屏租金		m	1.00	468.00	468.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	360.00	360.00		
3.	損料及運費		式	1.00	198.00	198.00		
每				M	單價計	1,026.00		

壹.三.5		工程項目		三角托架			單位	組
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	三角托架租金		m	1.00	225.00	225.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	180.00	180.00		
3.	損料及運費		式	1.00	81.00	81.00		
				每	組	單 價 計	486.00	

壹.三.6		工程項目		安全夾板			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	夾板		m	1.00	540.00	540.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	153.00	153.00		
3.	損料及運費		式	1.00	9.00	9.00		
				每	M	單 價 計	702.00	

壹.三.7		工程項目		中欄杆			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	中欄杆租金		m	1.00	9.00	9.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	18.00	18.00		
3.	損料及運費		式	1.00	5.00	5.00		
				每	M	單 價 計	32.00	

壹.三.8		工程項目		安全母索			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	安全母索租金		m	1.00	9.00	9.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	18.00	18.00		
3.	損料及運費		式	1.00	5.00	5.00		
				每	M	單 價 計	32.00	

壹.三.9		工程項目		建物四周防墜網			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	防墜網(含托架)		m	1.00	45.00	45.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	58.50	58.50		
3.	損料及運費		式	1.00	4.50	4.50		
				每	M	單 價 計	108.00	

壹.三.10		工程項目		安全樓梯			單位	座
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	安全樓梯租金		m	1.00	432.00	432.00		
2.	按裝及拆除工資		m	1.00	594.00	594.00		
3.	損料及運費		式	1.00	54.00	54.00		
				每	座	單 價 計	1,080.00	

壹.三.16		工程項目		2000PSI預拌混凝土壓送澆築			單位	M3
工 料 項 目		說 明	單位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	混凝土'2000PSI		m3	1.00	2,610.00	2,610.00		
2.	壓送及搗築工資		m3	1.00	225.00	225.00		
				每	M3	單價計	2,835.00	

壹.三.17		工程項目		4000PSI預拌混凝土壓送澆築			單位	M3
工 料 項 目		說 明	單位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	混凝土'4000PSI		m3	1.00	3,015.00	3,015.00		
2.	壓送及搗築工資		m3	1.00	225.00	225.00		
				每	M3	單價計	3,240.00	

壹.三.18		工程項目		普通鋼筋及彎紮組立SD280(#3)			單位	噸
工 料 項 目		說 明	單位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	普通鋼筋SD280		噸	1.00	19,449.00	19,449.00		
2.	工廠加工費		噸	1.00	450.00	450.00		
3.	運費		式	1.00	360.00	360.00		
4.	鋼筋綁紮工資		噸	1.00	5,850.00	5,850.00		
5.	五金另料(鐵絲等)		式	1.00	135.00	135.00		
				每	噸	單價計	26,244.00	

壹.三.19		工程項目		高拉力鋼筋及彎紮組立SD420W(#4-#10)			單位	噸
工 料 項 目		說 明	單位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	高拉鋼筋SD420W		噸	1.00	21,519.00	21,519.00		
2.	工廠加工費		噸	1.00	450.00	450.00		
3.	運費		式	1.00	360.00	360.00		
4.	鋼筋綁紮工資		噸	1.00	5,850.00	5,850.00		
5.	五金另料(鐵絲等)		式	1.00	135.00	135.00		
				每	噸	單價計	28,314.00	

壹.三.20		工程項目		清水模板			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	腳料及夾板料		M2	1.00	378.00	378.00		
2.	支撐料		式	1.00	75.60	75.60		
3.	搬運		式	1.00	43.20	43.20		
4.	三拆活動Bolt、鐵件、洋釘		kg	0.50	113.40	56.70		
5.	工資		式	1.00	135.00	135.00		
6.	損耗		式	1.00	13.50	13.50		
				每	M2	單價計	702.00	

壹.三.21		工程項目	普通模板				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	腳料及板料		M2	1.00	270.00	270.00		
2.	支撐料		式	1.00	75.60	75.60		
3.	搬運		式	1.00	43.20	43.20		
4.	三拆活動Bolt、鐵件、洋釘		kg	0.50	113.40	56.70		
5.	工資		式	1.00	135.00	135.00		
6.	損耗		式	1.00	13.50	13.50		
			每	M2	單價計	594.00		

壹.三.22		工程項目	柱鋼筋續接器#8				單位	支
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	續接器接頭#8		組	1.00	49.50	49.50		
2.	續接器車牙工資		支	1.00	31.50	31.50		
3.	按裝工資		式	1.00	31.50	31.50		
4.	零星工料		式	1.00	7.50	7.50		
			每	支	單價計	120.00		

壹.三.23		工程項目	柱鋼筋續接器#10				單位	支
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	續接器接頭#10		組	1.00	76.50	76.50		
2.	續接器車牙工資		支	1.00	31.50	31.50		
3.	按裝工資		式	1.00	36.00	36.00		
4.	零星工料		式	1.00	8.00	8.00		
			每	支	單價計	152.00		

壹.三.24		工程項目	柱鋼筋續接器#8轉#10				單位	支
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	續接器接頭#8轉#10		組	1.00	76.50	76.50		
2.	續接器車牙工資		支	1.00	31.50	31.50		
3.	按裝工資		式	1.00	36.00	36.00		
4.	零星工料		式	1.00	8.00	8.00		
			每	支	單價計	152.00		

壹.四.3		工程項目	地坪鋪地磚50*50cm-大門入口				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.45	190.00	85.50		
2.	川砂		m3	0.045	1,200.00	54.00		
3.	50*50cm地磚		塊	4.00	100.00	400.00		
4.	填縫劑		式	1.00	30.00	30.00		
5.	地坪鋪50*50cm地磚工資		m2	1.00	400.00	400.00		
6.	零星工料		式	1.00	16.50	16.50		
			每	M2	單價計	986.00		

壹.四.4		工程項目		斜車道地坪振石子(粗面)			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	水泥		包	0.37	190.00	70.30		
2.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
3.	石子		KG	20.00	8.00	160.00		
4.	石粉		包	1.00	120.00	120.00		
5.	地坪打底工資		m2	1.00	336.00	336.00		
6.	地坪振石子工資		m2	1.00	600.00	600.00		
7.	零星工料		式	1.00	1.30	1.30		
			每	M2	單價計	1,320.00		

壹.四.6		工程項目		地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-無障礙廁所			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	水泥		包	0.3	190.00	57.00		
2.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
3.	30*30cm止滑石英地磚(磨邊)		塊	12.00	55.00	660.00		
4.	填縫劑		式	1.00	20.00	20.00		
5.	地坪鋪30*30cm地磚工資		m2	1.00	500.00	500.00		
6.	零星工料		式	1.00	60.60	60.60		
			每	M2	單價計	1,330.00		

壹.四.7~9		工程項目		地坪鋪30*30cm止滑石英地磚-陽台			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	水泥		包	0.3	190.00	57.00		
2.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
3.	30*30cm止滑石英地磚		塊	12.00	45.00	540.00		
4.	填縫劑		式	1.00	20.00	20.00		
5.	地坪鋪30*30cm地磚工資		m2	1.00	500.00	500.00		
6.	零星工料		式	1.00	35.60	35.60		
			每	M2	單價計	1,185.00		

壹.四.11		工程項目		地坪整體粉光+EPOXY			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	地坪整體粉光		m2	1.00	90.00	90.00		
2.	地坪塗EPOXY		m2	1.00	600.00	600.00		
			每	M2	單價計	690.00		

壹.四.13		工程項目		水箱地坪1:2防水粉刷貼30*30石英磚			單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	30*30cm止滑石英地磚		塊	12.00	45.00	540.00		
4.	填縫劑		式	1.00	20.00	20.00		
5.	黏著劑		式	1.00	36.00	36.00		
6.	防水劑		桶	0.10	240.00	24.00		
7.	水箱打底工資		m2	1.00	400.00	400.00		
8.	水箱貼磚工資		m2	1.00	400.00	400.00		
9.	零星工料		式	1.00	6.60	6.60		
			每	M2	單價計	1,500.00		

壹.四.17		工程項目	內牆1:3水泥粉光刷水泥漆(虹牌)				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.2	190.00	38.00		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	內牆粉光工資		m2	1.00	396.00	396.00		
4.	刷水泥漆工料		m2	1.00	100.00	100.00		
5.	零星工料		式	1.00	2.00	2.00		
			每	M2	單價計	560.00		

壹.四.18		工程項目	內牆1:2防水粉光刷水泥漆(虹牌)				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	防水劑		桶	0.10	240.00	24.00		
4.	內牆粉光工資		m2	1.00	396.00	396.00		
5.	刷水泥漆工料		m2	1.00	100.00	100.00		
6.	零星工料		式	1.00	2.60	2.60		
			每	M2	單價計	596.00		

壹.四.20		工程項目	水箱內牆1:2防水粉刷貼30*30石英磚				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	30*30cm止滑石英地磚		塊	12.00	45.00	540.00		
4.	填縫劑		式	1.00	20.00	20.00		
5.	黏著劑		式	1.00	36.00	36.00		
6.	防水劑		桶	0.10	240.00	24.00		
7.	水箱打底工資		m2	1.00	400.00	400.00		
8.	水箱貼磚工資		m2	1.00	400.00	400.00		
9.	零星工料		式	1.00	6.60	6.60		
			每	M2	單價計	1,500.00		

壹.四.22		工程項目	內牆貼60*30cm高級壁磚-無障礙廁所				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	60*30cm高級壁磚		塊	6.00	108.00	648.00		
4.	填縫劑		式	1.00	15.00	15.00		
5.	黏著劑		式	1.00	55.00	55.00		
7.	內牆打底工資		m2	1.00	385.00	385.00		
8.	內牆貼磚工資		m2	1.00	385.00	385.00		
9.	零星工料		式	1.00	8.60	8.60		
			每	M2	單價計	1,570.00		

壹.四.23		工程項目		內牆貼60*30cm高級壁磚-廚房			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	60*30cm高級壁磚		塊	6.00	108.00	648.00		
4.	填縫劑		式	1.00	15.00	15.00		
5.	黏著劑		式	1.00	55.00	55.00		
7.	內牆打底工資		m2	1.00	385.00	385.00		
8.	內牆貼磚工資		m2	1.00	385.00	385.00		
9.	零星工料		式	1.00	8.60	8.60		
				每	M2	單價計	1,570.00	

壹.四.26		工程項目		平頂清水模磨平批土刷水泥漆(虹牌)			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.01	190.00	1.90		
2.	磨平批黑土		m2	1.00	60.00	60.00		
3.	批白土		m2	1.00	26.00	26.00		
4.	刷水泥漆工料		m2	1.00	100.00	100.00		
5.	零星工料		式	1.00	7.10	7.10		
				每	M2	單價計	195.00	

壹.四.27-28		工程項目		內牆1:3水泥粉光刷水泥漆(虹牌)			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.2	190.00	38.00		
2.	川砂		m3	0.020	1,200.00	24.00		
3.	內牆粉光工資		m2	1.00	396.00	396.00		
4.	刷水泥漆工料		m2	1.00	100.00	100.00		
5.	零星工料		式	1.00	2.00	2.00		
				每	M2	單價計	560.00	

壹.四.29-31		工程項目		平頂釘輕鋼架高級礦纖板天花-辦公室			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	輕鋼明架及吊線		m2	1.00	80.00	80.00		
2.	高級礦纖板		m2	1.00	310.00	310.00		
3.	收邊、壓條及接縫處理		m2	1.00	30.00	30.00		
4.	按裝工資(含收邊料及開口)		m2	1.00	100.00	100.00		
5.	運費		m2	1.00	10.00	10.00		
6.	五金另料		式	1.00	10.00	10.00		
				每	M2	單價計	540.00	

壹.四.33		工程項目		平頂釘鋁版天花-大門入口			單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	輕鋼架及吊線		m2	1.00	150.00	150.00		
2.	鋁合金企口板		m2	1.00	750.00	750.00		
3.	收邊、壓條及接縫處理		m2	1.00	100.00	100.00		
4.	按裝工資(含收邊料及開口)		m2	1.00	450.00	450.00		
5.	運費		m2	1.00	10.00	10.00		
6.	五金另料		式	1.00	90.00	90.00		
				每	M2	單價計	1,550.00	

壹.四.36		工程項目	外牆抵天然石(白水泥3分霓虹石)				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.27	190.00	51.30		
2.	白水泥		包	0.1	420.00	42.00		
3.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
4.	3分霓虹石子		KG	15.00	12.00	180.00		
5.	石粉		包	1.00	120.00	120.00		
6.	外牆打底工資		m2	1.00	435.00	435.00		
7.	外牆抵石子工資		m2	1.00	730.00	730.00		
8.	零星工料		式	1.00	9.30	9.30		
			每	M2	單 價 計	1,600.00		

壹.四.37-38		工程項目	女兒牆內側抵石子				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.37	190.00	70.30		
2.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
3.	石子		KG	15.00	8.00	120.00		
4.	石粉		包	1.00	120.00	120.00		
5.	外牆打底工資		m2	1.00	435.00	435.00		
6.	外牆抵石子工資		m2	1.00	730.00	730.00		
7.	零星工料		式	1.00	32.30	32.30		
			每	M2	單 價 計	1,540.00		

壹.五.2		工程項目	大底防水層處理				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	預鋪式防水膜		m ²	1.00	145.00	145.00		
2.	施工工資		式	1.00	50.00	50.00		
3.	損耗及另料		式	1.00	5.00	5.00		
			每	M2	單 價 計	200.00		

壹.五.3		工程項目	地下室外牆止水帶				單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	延遲型止水條		m	1.00	195.00	195.00		
2.	施工工資		式	1.00	50.00	50.00		
3.	損耗及另料		式	1.00	5.00	5.00		
			每	M	單 價 計	250.00		

壹.五.4		工程項目	地下室外牆刷柏油+1:3防水水泥粉刷+七厘石防水處理				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	水泥		包	0.27	190.00	51.30		
2.	川砂		m3	0.027	1,200.00	32.40		
3.	七厘石		式	1.00	150.00	150.00		
4.	防水劑		桶	0.10	240.00	24.00		
5.	外牆打底工資		m2	1.00	435.00	435.00		
6.	刷柏油工料		m2	1.00	430.00	430.00		
7.	零星工料		式	1.00	7.30	7.30		
			每	M2	單 價 計	1,130.00		

壹.五.5~7		工程項目	廢水池及雨水滯洪池1:2防水粉刷				單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	水泥		包	0.26	190.00	49.40		
2.	川砂		m3	0.02	1,200.00	24.00		
3.	防水劑		桶	0.10	240.00	24.00		
4.	防水粉刷工資		m2	1.00	335.00	335.00		
5.	零星工料		式	1.00	2.60	2.60		
			每	M2	單價計	435.00		

壹.五.8-11		工程項目	浴廁地坪防水處理				單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	素地整理、清潔		m ²	1.00	24.00	24.00		
2.	底漆		m ²	1.00	12.00	12.00		
3.	彈性複合防水材		m ²	1.00	156.00	156.00		
4.	施工工資		式	1.00	90.00	90.00		
5.	損耗及另料		式	1.00	18.00	18.00		
			每	M2	單價計	300.00		

壹.五.12		工程項目	陽台防水處理(滾上牆面30cm)				單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	素地整理、清潔		m ²	1.00	25.00	25.00		
2.	底漆		m ²	1.00	12.00	12.00		
3.	1mm水和凝固型防水材		m ²	1.00	78.00	78.00		
4.	0.5mm丙稀橡膠防水材		m ²	1.00	115.00	115.00		
5.	施工工資		式	1.00	90.00	90.00		
6.	損耗及另料		式	1.00	20.00	20.00		
			每	M2	單價計	340.00		

壹.五.15		工程項目	水箱內地坪+牆面無毒性防水層責任施工				單位	M2
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	突出物切除、孔洞修補及潤濕		m ²	1.00	48.00	48.00		
2.	滲透結晶矽酸質防水材		kg	3.00	144.00	432.00		
3.	角隅玻纖網補強		m ²	1.00	36.00	36.00		
4.	施工工資		式	1.00	120.00	120.00		
5.	損耗及另料		式	1.00	24.00	24.00		
			每	M2	單價計	660.00		

壹.五.16		工程項目	外牆窗框防水				單位	M
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	施工面清潔，孔洞修補		m	1.00	10.00	10.00		
2.	壓克力底漆		m	1.00	5.00	5.00		
3.	彈性複合防水材二道		m	1.00	40.00	40.00		
4.	施工工資		式	1.00	50.00	50.00		
5.	損耗及另料		式	1.00	15.00	15.00		
			每	M	單價計	120.00		

壹.五.17		工程項目		外牆樓層接縫防水			單位	M
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	施工縫打V槽並以樹脂砂漿修補		m	1.00	54.00	54.00		
2.	壓克力底漆		m	1.00	6.00	6.00		
3.	彈性複合防水材料二道		m	1.00	48.00	48.00		
4.	施工工資		工	1.00	48.00	48.00		
5.	損耗及另料		式	1.00	24.00	24.00		
			每	M	單價計	180.00		

壹.六.1		工程項目		D1(120*220)防火門(具遮煙性)			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	(120*220)防火門+框		樁	1.00	19,000.00	19,000.00	具遮煙性	
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	11,400.00	11,400.00		
3.	按裝工資		樁	1.00	5,700.00	5,700.00		
4.	鐵件及另料(含不銹鋼門檻)		式	1.00	1,900.00	1,900.00		
			每	樁	單價計	38,000.00		

壹.六.2		工程項目		D2(95*270)雕花實心門(美國松木)			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	(95*270)雕花實心門+框		樁	1.00	6,750.00	6,750.00	美國松木	
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	4,050.00	4,050.00		
3.	按裝工資		樁	1.00	2,025.00	2,025.00		
4.	鐵件及另料(含不銹鋼門檻)		式	1.00	675.00	675.00		
			每	樁	單價計	13,500.00		

壹.六.3		工程項目		D3(95*220)不鏽鋼門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	(95*220)不鏽鋼門+框		樁	1.00	15,000.00	15,000.00		
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	9,000.00	9,000.00		
3.	按裝工資		樁	1.00	4,500.00	4,500.00		
4.	鐵件及另料(含不銹鋼門檻)		式	1.00	1,500.00	1,500.00		
			每	樁	單價計	30,000.00		

壹.六.4		工程項目		D4(120*220)不鏽鋼門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	(120*220)不鏽鋼門+框		樁	1.00	19,000.00	19,000.00		
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	11,400.00	11,400.00		
3.	按裝工資		樁	1.00	5,700.00	5,700.00		
4.	鐵件及另料(含不銹鋼門檻)		式	1.00	1,900.00	1,900.00		
			每	樁	單價計	38,000.00		

壹.六.5		工程項目		D5(95*270)不鏽鋼門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	(95*270)不鏽鋼門+框		樁	1.00	15,000.00	15,000.00		
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	9,000.00	9,000.00		
3.	按裝工資		樁	1.00	4,500.00	4,500.00		
4.	鐵件及另料(含不銹鋼門檻)		式	1.00	1,500.00	1,500.00		
			每	樁	單價計	30,000.00		

壹.六.6		工程項目					D6(120*220)不鏽鋼門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(120*220)不鏽鋼門+框		樁	1.00	19,000.00	19,000.00				
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	11,400.00	11,400.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	5,700.00	5,700.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	1,900.00	1,900.00				
			每	樁	單 價 計	38,000.00				

壹.六.7		工程項目					D8(180*210)防火門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(180*210)鍍鋅鋼板門+軌道		樁	1.00	28,500.00	28,500.00	f (60B)			
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	17,100.00	17,100.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	8,550.00	8,550.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	2,850.00	2,850.00				
			每	樁	單 價 計	57,000.00				

壹.六.8		工程項目					D9(120*220)防火門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(120*220)防火門+框		樁	1.00	17,500.00	17,500.00				
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	10,500.00	10,500.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	5,250.00	5,250.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	1,750.00	1,750.00				
			每	樁	單 價 計	35,000.00				

壹.六.9		工程項目					D10(95*195)不鏽鋼門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(95*195)不鏽鋼門+框		樁	1.00	14,000.00	14,000.00				
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	8,400.00	8,400.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	4,200.00	4,200.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	1,400.00	1,400.00				
			每	樁	單 價 計	28,000.00				

壹.六.10		工程項目					D11(120*220)不鏽鋼門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(120*220)不鏽鋼門+框		樁	1.00	19,000.00	19,000.00				
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	11,400.00	11,400.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	5,700.00	5,700.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	1,900.00	1,900.00				
			每	樁	單 價 計	38,000.00				

壹.六.11		工程項目					D12(80*220)塑鋼門		單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註			
1.	(80*220)塑鋼門+框		樁	1.00	4,250.00	4,250.00				
2.	門鎖及五金配件		式	1.00	2,550.00	2,550.00				
3.	按裝工資		樁	1.00	1,275.00	1,275.00				
4.	鐵件及另料(含不鏽鋼門檻)		式	1.00	425.00	425.00				
			每	樁	單 價 計	8,500.00				

壹.六.12		工程項目	DW1(360*270)落地鋁窗				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	落地鋁門窗+框		才	105.85	400.00	42,340.32		
2.	五金配件		式	1.00	5,000.00	5,000.00		
3.	鋁門窗清潔		才	105.85	10.00	1,058.50		
4.	按裝工資		才	105.85	120.00	12,702.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	3,051.18	3,051.18		
每 樁					單 價 計	64,152.00		

壹.六.13		工程項目	DW2(380*340)落地自動鋁門窗				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	落地鋁門窗+框		才	140.70	400.00	56,279.52		
2.	五金配件+自動門機		式	1.00	55,000.00	55,000.00		
3.	鋁門窗清潔		才	140.70	10.00	1,407.00		
4.	按裝工資		才	140.70	120.00	16,884.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	5,701.48	5,701.48		
每 樁					單 價 計	135,272.00		

壹.六.14		工程項目	SD1(450*375)電動不鏽鋼捲門				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	密閉式捲門片		m2	16.88	4,000.00	67,500.00		
2.	電動機組		套	1.00	20,000.00	20,000.00		
3.	電磁開關及按鈕		套	1.00	2,400.00	2,400.00		
4.	限制開關(外調式開關)		套	1.00	1,600.00	1,600.00		
5.	捲門軸心(含支板及軸承)		m	4.50	3,000.00	13,500.00		
6.	門軌底座		m	7.50	2,000.00	15,000.00		
7.	門箱		m	4.50	1,600.00	7,200.00		
8.	按裝工資(含送電調整)		式	1.00	20,816.00	20,816.00		
9.	障礙感知器		式	1.00	4,640.00	4,640.00		
10.	遙控器組(1+2)		式	1.00	3,000.00	3,000.00		
每 樁					單 價 計	155,656.00		

壹.六.15		工程項目	SD2(520*315)防火電動不鏽鋼捲門				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	防火密閉式捲門片		m2	16.38	4,500.00	73,710.00		
2.	電動機組		套	1.00	20,000.00	20,000.00		
3.	電磁開關及按鈕		套	1.00	2,400.00	2,400.00		
4.	限制開關(外調式開關)		套	1.00	1,600.00	1,600.00		
5.	捲門軸心(含支板及軸承)		m	5.20	3,000.00	15,600.00		
6.	門軌底座		m	6.30	2,000.00	12,600.00		
7.	門箱		m	5.20	1,600.00	8,320.00		
8.	按裝工資(含送電調整)		式	1.00	10,247.00	10,247.00		
9.	障礙感知器		式	1.00	4,640.00	4,640.00		
10.	遙控器組(1+2)		式	1.00	3,000.00	3,000.00		
每 樁					單 價 計	152,117.00		

壹.六.16		工程項目		SD3(720*375)電動鏤空捲門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	鏤空式捲門片		m2	27.00	5,500.00	148,500.00		
2.	電動機組		套	1.00	20,000.00	20,000.00		
3.	電磁開關及按鈕		套	1.00	2,400.00	2,400.00		
4.	限制開關(外調式開關)		套	1.00	1,600.00	1,600.00		
5.	捲門軸心(含支板及軸承)		m	7.20	3,000.00	21,600.00		
6.	門軌底座		m	7.50	2,000.00	15,000.00		
7.	門箱		m	7.20	1,600.00	11,520.00		
8.	按裝工資(含送電調整)		式	1.00	29,490.00	29,490.00		
9.	障礙感知器		式	1.00	4,640.00	4,640.00		
10.	遙控器組(1+2)		式	1.00	3,000.00	3,000.00		
每 樁 單 價 計						257,750.00		

壹.六.17		工程項目		SD4(180*365)透明式安全捲門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	透明式捲門片		m2	6.57	6,000.00	39,420.00		
2.	電動機組		套	1.00	15,000.00	15,000.00		
3.	電磁開關及按鈕		套	1.00	2,400.00	2,400.00		
4.	限制開關(外調式開關)		套	1.00	1,600.00	1,600.00		
5.	捲門軸心(含支板及軸承)		m	1.80	3,000.00	5,400.00		
6.	門軌底座		m	7.30	2,000.00	14,600.00		
7.	門箱		m	1.80	1,600.00	2,880.00		
8.	按裝工資(含送電調整)		式	1.00	5,557.00	5,557.00		
9.	障礙感知器		式	1.00	4,640.00	4,640.00		
10.	遙控器組(1+2)		式	1.00	3,000.00	3,000.00		
每 樁 單 價 計						94,497.00		

壹.六.18		工程項目		SD5(435*350)透明式安全捲門			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	透明式捲門片		m2	15.23	6,000.00	91,350.00		
2.	電動機組		套	1.00	35,000.00	35,000.00		
3.	電磁開關及按鈕		套	1.00	2,400.00	2,400.00		
4.	限制開關(外調式開關)		套	1.00	1,600.00	1,600.00		
5.	捲門軸心(含支板及軸承)		m	4.35	3,000.00	13,050.00		
6.	門軌底座		m	7.00	2,000.00	14,000.00		
7.	門箱		m	4.35	1,600.00	6,960.00		
8.	按裝工資(含送電調整)		式	1.00	47,223.00	47,223.00		
9.	障礙感知器		式	1.00	4,640.00	4,640.00		
10.	遙控器組(1+2)		式	1.00	3,000.00	3,000.00		
每 樁 單 價 計						219,223.00		

壹.六.19		工程項目		W1(265*70+265*250)氣密鋁窗			單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	氣密鋁窗+框		才	92.35	400.00	36,938.88		
2.	五金配件		式	1.00	5,000.00	5,000.00		
3.	鋁門窗清潔		才	92.35	10.00	923.50		
4.	按裝工資		才	92.35	120.00	11,082.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	2,023.62	2,023.62		
每 樁 單 價 計						55,968.00		

壹.六.20		工程項目		W2(120*70+120*250)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		樁	1.00	10,000.00	10,000.00		
2.	五金配件		式	1.00	831.60	831.60		
3.	鋁門窗清潔		才	41.82	10.00	418.20		
4.	按裝工資		才	41.82	120.00	5,018.40		
5.	鐵件及另料		式	1.00	363.80	363.80		
				每	樁	單價計	16,632.00	

壹.六.21		工程項目		W3(205*340)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	75.90	400.00	30,361.32		
2.	五金配件		式	1.00	2,300.00	2,300.00		
3.	鋁門窗清潔		才	75.90	10.00	759.00		
4.	按裝工資		才	75.90	120.00	9,108.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	3,473.68	3,473.68		
				每	樁	單價計	46,002.00	

壹.六.22		工程項目		W4(100*110)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	11.98	400.00	4,791.60		
2.	五金配件		式	1.00	365.00	365.00		
3.	鋁門窗清潔		才	11.98	10.00	119.80		
4.	按裝工資		才	11.98	120.00	1,437.60		
5.	鐵件及另料		式	1.00	546.00	546.00		
				每	樁	單價計	7,260.00	

壹.六.23		工程項目		W5(120*160)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	20.91	400.00	8,363.52		
2.	五金配件		式	1.00	635.00	635.00		
3.	鋁門窗清潔		才	20.91	10.00	209.10		
4.	按裝工資		才	20.91	120.00	2,509.20		
5.	鐵件及另料		式	1.00	955.18	955.18		
				每	樁	單價計	12,672.00	

壹.六.24		工程項目		W6(80*230)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	20.04	400.00	8,015.04		
2.	五金配件		式	1.00	600.00	600.00		
3.	鋁門窗清潔		才	20.04	10.00	200.40		
4.	按裝工資		才	20.04	120.00	2,404.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	923.76	923.76		
				每	樁	單價計	12,144.00	

壹.六.25		工程項目		W7(120*110)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	14.37	400.00	5,749.92		
2.	五金配件		式	1.00	435.00	435.00		
3.	鋁門窗清潔		才	14.37	10.00	143.70		
4.	按裝工資		才	17.37	120.00	2,084.40		
5.	鐵件及另料		式	1.00	298.98	298.98		
				每	樁	單價計	8,712.00	

壹.六.26		工程項目		W8(80*80)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	6.97	400.00	2,787.84		
2.	五金配件		式	1.00	210.00	210.00		
3.	鋁門窗清潔		才	6.97	10.00	69.70		
4.	按裝工資		才	6.97	120.00	836.40		
5.	鐵件及另料		式	1.00	320.06	320.06		
				每	樁	單價計	4,224.00	

壹.六.27		工程項目		W9(125*75)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	10.21	700.00	7,146.56		
2.	五金配件		式	1.00	465.00	465.00		
3.	鋁門窗清潔		才	10.21	10.00	102.10		
4.	按裝工資		才	10.21	120.00	1,225.20		
5.	鐵件及另料		式	1.00	342.14	342.14		
				每	樁	單價計	9,281.00	

壹.六.28		工程項目		W10(220*80)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	19.17	700.00	13,416.48		
2.	五金配件		式	1.00	850.00	850.00		
3.	鋁門窗清潔		才	19.17	10.00	191.70		
4.	按裝工資		才	19.17	120.00	2,300.40		
5.	鐵件及另料		式	1.00	665.42	665.42		
				每	樁	單價計	17,424.00	

壹.六.29		工程項目		W11(120*70+120*120)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	24.83	400.00	9,931.68		
2.	五金配件		式	1.00	750.00	750.00		
3.	鋁門窗清潔		才	24.83	10.00	248.30		
4.	按裝工資		才	24.83	120.00	2,979.60		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,138.42	1,138.42		
				每	樁	單價計	15,048.00	

壹.六.30		工程項目		W12(270*70+270*120)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	55.87	400.00	22,346.28		
2.	五金配件		式	1.00	1,650.00	1,650.00		
3.	鋁門窗清潔		才	55.87	10.00	558.70		
4.	按裝工資		才	55.87	120.00	6,704.40		
5.	鐵件及另料		式	1.00	2,598.62	2,598.62		
				每	樁	單價計	33,858.00	

壹.六.31		工程項目		W13(380*210)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	86.90	400.00	34,760.88		
2.	五金配件		式	1.00	2,600.00	2,600.00		
3.	鋁門窗清潔		才	86.90	10.00	869.00		
4.	按裝工資		才	86.90	120.00	10,428.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	4,010.12	4,010.12		
				每	樁	單價計	52,668.00	

壹.六.32		工程項目		W14(80*335)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	29.19	400.00	11,674.08		
2.	五金配件		式	1.00	850.00	850.00		
3.	鋁門窗清潔		才	29.19	10.00	291.90		
4.	按裝工資		才	29.19	120.00	3,502.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,369.22	1,369.22		
				每	樁	單價計	17,688.00	

壹.六.33		工程項目		W15(120*80)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	10.45	400.00	4,181.76		
2.	五金配件		式	1.00	315.00	315.00		
3.	鋁門窗清潔		才	10.45	10.00	104.50		
4.	按裝工資		才	10.45	120.00	1,254.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	480.74	480.74		
				每	樁	單價計	6,336.00	

壹.六.34		工程項目		W16(128*70+128*120)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	26.48	400.00	10,593.79		
2.	五金配件		式	1.00	800.00	800.00		
3.	鋁門窗清潔		才	26.48	10.00	264.80		
4.	按裝工資		才	26.48	120.00	3,177.60		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,214.81	1,214.81		
				每	樁	單價計	16,051.00	

壹.六.35		工程項目		W17(130*70+130*120)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	26.90	400.00	10,759.32		
2.	五金配件		式	1.00	800.00	800.00		
3.	鋁門窗清潔		才	26.90	10.00	269.00		
4.	按裝工資		才	26.90	120.00	3,228.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,245.68	1,245.68		
				每	樁	單價計	16,302.00	

壹.六.36		工程項目		W18(50*110)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	5.99	400.00	2,395.80		
2.	五金配件		式	1.00	240.00	240.00		
3.	鋁門窗清潔		才	5.99	10.00	59.90		
4.	按裝工資		才	5.99	120.00	718.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,425.50	1,425.50		
				每	樁	單價計	4,840.00	

壹.六.37		工程項目		W19(100*55)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	5.99	700.00	4,192.65		
2.	五金配件		式	1.00	270.00	270.00		
3.	鋁門窗清潔		才	5.99	10.00	59.90		
4.	按裝工資		才	5.99	120.00	718.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	203.65	203.65		
				每	樁	單價計	5,445.00	

壹.六.38		工程項目		W20(80*175)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	15.25	400.00	6,098.40		
2.	五金配件		式	1.00	450.00	450.00		
3.	鋁門窗清潔		才	15.25	10.00	152.50		
4.	按裝工資		才	15.25	120.00	1,830.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	709.10	709.10		
				每	樁	單價計	9,240.00	

壹.六.39		工程項目		W21(120*80)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	10.45	400.00	4,181.76		
2.	五金配件		式	1.00	315.00	315.00		
3.	鋁門窗清潔		才	10.45	10.00	104.50		
4.	按裝工資		才	10.45	120.00	1,254.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	480.74	480.74		
				每	樁	單價計	6,336.00	

壹.六.40		工程項目		W22(100*80)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	8.71	700.00	6,098.40		
2.	五金配件		式	1.00	395.00	395.00		
3.	鋁門窗清潔		才	8.71	10.00	87.10		
4.	按裝工資		才	8.71	120.00	1,045.20		
5.	鐵件及另料		式	1.00	294.30	294.30		
				每	樁	單價計	7,920.00	

壹.六.41		工程項目		W23(180*110)氣密鋁窗			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	氣密鋁窗+框		才	21.56	400.00	8,624.88		
2.	五金配件		式	1.00	650.00	650.00		
3.	鋁門窗清潔		才	21.56	10.00	215.60		
4.	按裝工資		才	21.56	120.00	2,587.20		
5.	鐵件及另料		式	1.00	990.32	990.32		
				每	樁	單價計	13,068.00	

壹.六.42		工程項目		W24(55*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	6.59	700.00	4,611.92		
2.	五金配件		式	1.00	295.00	295.00		
3.	鋁門窗清潔		才	6.59	10.00	65.90		
4.	按裝工資		才	6.59	120.00	790.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	226.38	226.38		
				每	樁	單價計	5,990.00	

壹.六.43		工程項目		W25(45*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)			單位	樁
工料項目		說明	單位	數量	單價	總價	附註	
1.	鋁百葉+框		才	5.39	700.00	3,773.39		
2.	五金配件		式	1.00	245.00	245.00		
3.	鋁門窗清潔		才	5.39	10.00	53.90		
4.	按裝工資		才	5.39	120.00	646.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	181.91	181.91		
				每	樁	單價計	4,901.00	

壹.六.44		工程項目	W26(60*110)鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	鋁百葉+框		才	7.19	700.00	5,031.18		
2.	五金配件		式	1.00	325.00	325.00		
3.	鋁門窗清潔		才	7.19	10.00	71.90		
4.	按裝工資		才	7.19	120.00	862.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	243.12	243.12		
			每	樁	單 價 計	6,534.00		

壹.六.45		工程項目	W27(65*65)上下鋁百葉(附不鏽鋼防蟲網)				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	鋁百葉+框		才	4.60	700.00	3,220.72		
2.	五金配件		式	1.00	205.00	205.00		
3.	鋁門窗清潔		才	4.60	10.00	46.00		
4.	按裝工資		才	4.60	120.00	552.00		
5.	鐵件及另料		式	1.00	159.28	159.28		
			每	樁	單 價 計	4,183.00		

壹.六.46		工程項目	W28(110*60)氣密鋁窗				單位	樁
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	氣密鋁窗+框		才	7.19	400.00	2,874.96		
2.	五金配件		式	1.00	290.00	290.00		
3.	鋁門窗清潔		才	7.19	10.00	71.90		
4.	按裝工資		才	7.19	120.00	862.80		
5.	鐵件及另料		式	1.00	1,708.34	1,708.34		
			每	樁	單 價 計	5,808.00		

壹.八.23		工程項目	廁所搗擺隔間H=250cm				單位	M2
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	實心熱固性樹脂板及立料		m2	1.00	2,200.00	2,200.00		
2.	五金另料		式	1.00	500.00	500.00		
3.	按裝工資		m2	1.00	450.00	450.00		
4.	工具損耗		式	1.00	50.00	50.00		
			每	M2	單 價 計	3,200.00		

壹.八.24		工程項目	小便斗隔屏				單位	片
工 料 項 目		說 明	單 位	數 量	單 價	總 價	附 註	
1.	實心熱固性樹脂板		塊	1.00	2,000.00	2,000.00		
2.	五金另料		式	1.00	450.00	450.00		
3.	按裝工資		m2	1.00	500.00	500.00		
4.	工具損耗		式	1.00	50.00	50.00		
			每	片	單 價 計	3,000.00		